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C€

EC MEGFELELOSEGI TANUSITVANY

Az EU 2006/42/EC direktivajanak megfelel6en, amely 2009. December 29-t61 alkalmazhat6 a

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

igazolja, hogy a kovetkezd gép megfelel a tanusitvanyban szerepld elvarasoknak.

A megfelelés a kovetkezd gépekre érvényes :

Disc-Roller 4.0m —5.0m

Nykgbing the 29th December 2009 %

ristiansen

The undersigned is furthermore authorised to compile technical documentation for the above machine.
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Biztonsagi eldirasok a Disc-Rollerhez

Ne helyezzilk (izembe a gépet, ha illetéktelen személyek**tartozkodnak a veszélyes teruleten belul™.

Az esetben, ha illetéktelen személyek vannak a veszélyes tertleten belul (pl. a beéllitasnal, karbantartasnal
vagy a fel- és leszerelésnél ), az alabbi pontokat kell betartani

1. A geépet szilard talajra eresszik le.

2. A hidraulikat tegyik nyomasmentessé.

3. A traktort allitsuk le és az inditékulcsot huzzuk Ki.

4. A vezetOnek meg kell bizonyosodnia arrol, hogy senki nem tartdzkodik a veszélyes teriileten beliil.
* Veszélyes teriilet: A gép feletti és alatti terlilet a gép 4 m-es korzetén belll.

il Illetéktelen személy: Minden olyan személy, aki teljesen vagy részben a veszélyes

teruleten tartézkodik.

A legtobb baleset, amely a munkaval, a szallitassal, valamint a gép karbantartasaval kapcsolatban kdvetkezik
be, a legalapvetObb biztonsagi rendelkezések semmibe vevésére vezethetd vissza.

Ezért igen nagy annak a jelent6sége, hogy mindenki, aki a géppel dolgozik, az a gépre érvényes biztonsagi
eléirasokat gondosan betartsa.

A gépet csak olyan személy kezelheti, végezhet rajta karbantartasi munkat és javithatja, aki ezekkel a
munkakkal tisztdban van, és a lehetséges veszélyhelyzetet jol ismeri.

Eloirasok a lerakassal és leallitassal kapcsolatban

A gépet részegységenkeént szallitjuk le. Specialisan képzett kereskeddink a gép lerakasanal segitséget nyujt.

A gépet sik- és szilard talajra kell leallitani.

FIGYELEM !l Forgorészek és b6 ruhazat veszélyes kombinacio!

FONTOS I! A leesessel 0Osszefliggésben a gép alvazan, gép kerekén valo
tartdézkodas életveszéllyel jar, ha a gép egy traktor utdn megy.
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Biztonsagi eldirasok a hidraulikai rendszerrel kapcsolatban

1. A maximélis munkanyomaés 225 bar.

2. Ajanlatos a traktor és a munkagép kozotti hidraulikus kapcsolokat parban megjel6ini, hogy
elkerulhessik a téves kezelést.

3. A tomitetlenségi vizsgalatokkal Osszefliiggésben a veszély miatt megfelelé segédeszkozt ( pl.
védoszemiiveget, kesztylit) kell hasznalni.

4. A hidraulika olaj magas nyomas mellett athatolhat a béron és stlyos sériiléseket okozhat. Sérlés
eseten haladéktalanul keressiik fel az orvost. FERTOZES VESZELY!

5. A hidraulikai berendezéssel torténé munkavégzés elbtt a gépet eressziik szilard talajra.
A berendezést tehermentesitsik, a motort allitsuk le és az inditd kulcsot hizzuk ki.

6. A hidraulika tomléket rendszeresen ellenérizziik, de legaldbb minden 6. hdnapban, repedésre,
tomitettségre és hasonlokra. A hibas toml6ket haladéktalanul ki kell cserélni.

A hidraulika tomlok élettartama maximum 5 év.
Az 1 hidraulika tomloknek ki kell elégiteniiik a gyarto eldirasait.

UTASITAS A KOZUTON TORTENO SZALLITASHOZ

Kozaton valo szallitas elétt ellendrizziik, hogy a gépnek a traktorral tortént 6sszekapcsolasa megegyezik-e az
érvényes kozlekedési szabalyokkal ( megengedett 6sszsuly, megengedett tengelynyomas, szallitasi szélesség,
fényszoro, figyelmeztetd tablak stb. ).

ELSOTENGELY TERHELES

A gép récsatlakozésa utan és maximalis terhelés esetén a traktor kormanyzasi tulajdonsagait biztositani kell.
Ellendrizze, hogy az elsé tengely eléggé le van-e terhelve. Az elsé tengely terhelése legalabb a traktor
stlyanak 20 %-at kell kitegye. A traktorra vonatkozé megengedett tengelyterhelést és megengedett dsszsulyt
mindig be kell tartani.

FIGYELEM: A kozlekedési, kormanyzasi és fekezési sajatossagokat a hozzakapcsolddd
munkagép befolyasolja.
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A gépen 1évo matricak

Az On gépén tobb matrica van biztonsagi utasitasokkal, valamint a gép korrekt hasznalatara vonatkozo6
gyakorlati utasitasokkal. Olvassa el kérem ezeket az utasitdsokat és hivja fel a gép hasznaléjanak figyelmét
ezeknek az utasitdsoknak a biztonsagra vonatkozo6 hatarozataira. Tartsa kérem ezeket a matricakat tisztan és
olvashat6an; ha ez nem lehetséges, azokat ki kell csereélni.

Magyarazat a gépen 1évo matricakkal kapcsolatban

T

U Dy =
T T
e

ST e

Made in’ Denmark.

HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION

EFTERSP/END BOLTE
TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN

‘ RESSERRER LES BOULONS

Hasznalat el6tt a kezelési utasitast gondosan olvassuk el €s
a biztonsagi utasitasokat tartsuk be.

Mindig gondoskodjunk arr6l, hogy a miveld tagok
munkatere szabad legyen, kiulénben munkahelyzetben
ezeket megrongalhatja.

Az alvazszamtabla a gépszammal és a gyartasi évvel.

Minden csavart rovid idén beliil hizzunk utana.
Amennyiben ezt nem tartjak be, garancia kotelezettségiink
megsziinik.

Maximum torque in Nm. w/lubricated thread
Metric thread Quality 8.8 Quality 10.9 Quality 12.9
M12 81 114 136
M14 128 181 217
M16 197 277 333
M18 275 386 463
M20 385 541 649
M22 518 728 874
M24 665 935 1120
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Miiszaki jellemzok/adatok

4,0 m-es és 5,0 m-es fliggesztett Disc-Roller
& 510 mm-es tarcsakkal
es & 600 mme-es profilgyiiriis hengerrel

4.0m 5.0m
Munkaszélesség: 4,0m 5,0m
Szaéllitasi szélesseg: 2,45m 2,45m
Géphossz: 2,30m 2,30m
Tércsék szama: 30 38
Suly V-profil hengerrel: 3120 kg 3750 kg
V profilgytriik szama: 32 40
Tisztitblemezek szama(V-henger): 31 39
Saly T- profilhengerrel: 2760 kg 3290 kg
T-profilgyliriik szdma: 32 40
Tisztitolemezek szama (T-henger): 31 39
Hidraulika csatlakozasok szama: 2 db, kettés mikodési
Hidraulika nyomas ( minimum): 190 bar
Maximalis munkamélység: 12 cm
Munkasebesség (ajanlott): 10 - 16 km/6
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Munkaszélesseg:

Géphossz:

Tarcsak szama:

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Félig fuggesztett 4,0 m-es és 5,0 m-es Disc-Roller
& 510 mm —es tarcsakkal
és & 600 mme-es profilgyiiriikkel
4.0m 5,0m
4,0m 5,0m
Szallitasi szélesseg: 2,45m 2,45m
5,60m 5,60m
30 38
Saly V-profil hengerrel: 3680 kg 4300 kg
V profilgytirtik szdma: 32 40
Tisztitolemezek szama(V-henger): 31 39
Saly T- profilhengerrel: 3320 kg 3850 kg
T-profilgyliriik szdma: 32 40
Tisztitolemezek szama (T-henger): 31 39

Hidraulika csatlakozasok szama:
Hidraulika nyomas (minimum):
Gumizas:

Guminyomas 15 km/6ra-nal:
Guminyomas 40 km/6ra-nal:
Maximalis munkamélység:

Munkasebesség (ajanlott):

3 db, kettos miikodési
190 bar
400/60 x 15,5-14 PLY
2,1 bar/30p.s.i
3,5 bar/50p.s.i
12 cm

10 — 16 km/o
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A gép lUzembe helyezése

Altalanossagok )
A gépet felszereléshez szallitasi helyzetbe kell allitani. Uzembe helyezésnél a traktort a gép el6tt
kell rakapcsolni.

Ellendrizziik, hogy a vondszerkezet magassaga 400 és 500 mm kodzott legyen.
Fontos: Ellendrizziik, hogy a hidraulikacsovek gyorscsatlakozoi megfeleljenek a traktor
csatlakozoinak.

A gép 2 kettésmiikddésti csatlakozot (fliggesztett) vagy 3 kettosmiikddésti csatlakozot igényel.
A vonoszerkezethez és a kerék kiemeléshez tartozo tomlok vords jelolessel vannak ellatva.

A felcsukohengerhez szolgald tomloket kék jeldléssel lattak el.

A mélységallitbhengerhez tartozo tomléket zold jeldléssel lattak el..

Réakapcsolas, fliggesztett

A traktorral a gépig hatramenetben odaallunk és rakapcsolnak.

Valamennyi hidraulika tomlét a traktor csatlakozdjahoz csatoljuk.

A gépet emeljuk maximalis szallitasi magassagra.

Az oldaltagokat teljesen becsukjuk (kék) a gerendely iitkdzdje felé.

Ha most az oldaltagokat szétnyitjuk, a szallitasi rogzités elébb kinyilik,
ezutan az oldaltagok szétnyilnak.

Ha az oldaltagokat teljesen szétnyitjuk, a hidraulika kézi fogantyljat
elengedjiik és a gép lizemkeész.

A szélezd lemezt munkaallasba hajtsuk ki.

8. Most a tarcsakat fel- és le a kivanatos munkamélységig mozgatjuk.

AR A

o

~

Rakapcsolas, félig fliggesztett

=

A traktorral a géphez hatramenetben odaallunk.

Valamennyi hidraulika tdmlét a vontatd csatlakozdjdhoz csatoljuk.

3. Most a vonoérud- és az alvdz munkahengereit ( vords ) nyomas ala helyezzik,
hogy a vonérud a megfelelé magassagba emelkedjen.

Ezutan a traktorral hatra megylink és a gépet rakapcsoljuk.

Most a gépet maximalis magassagig emeljiilk ki és a mélységiitkozét a
vonérad munkahengerének iranyaban hatrafelé billentjuk.

9
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Sk

N

Az oldaltagokat teljesen felhajtjuk ( kék ) a gerendely iitk6zdje felé.

Ha most kinyitjuk az oldaltagokat, a szallitasi rogzités el6szor kinyilik, ezutan
az oldaltagok lecsukodnak.

Ha az oldaltagok teljesen ki vannak nyitva, a hidraulika kézi fogantyujat
elengedjlk, és a gép Uzemkész.

A szélez6 lemet munkadllasba csapjuk ki.

. Most a tarcsékat fel- és le a kivanatos munkamélységig mozgatjuk.

Szallitas

A tarcsakat teljesen felemeljiik, mielott a gépet felcsukjuk.

Ezutan a gépet maximalis szallitasi magassagba emeljik.

Most a felhajté munkahengert nyomas ala helyezzik, az oldaltagokat teljesen
becsukjuk, ezutan Usz6ba tesszilk a munkahengert, de biztositani kell, hogy a
szallitasi rogzités az oldaltagokat leblokkolja.

Most a gép le van biztositva és szallitasra kész.

Lekapcsolas, fliggesztett

1.

2.

A gépet szilard talajra helyezzik és valamennyi hidraulika tomlot
tehermentesitjuk.
Most a gép lekapcsolhato.

Lekapcsolas, félig fliggesztett

Fontos:

N

ok~

A gépet teljesen kiemeljiik €s a mélységiitk6zot a radon eldre billentjiik.

Most a gépet szilard talajra engedjik le.

A vonérud- és az alvaz munkahengert ( voros ) bedllitjuk, ezzel a von6szeg
kilazul.

Most a gépet le lehet kapcsolni.

A traktorral kissé eldre allunk, ezutdn valamennyi hidraulika toml6t
tehermentesitjuk.

A gepet szilard talajra helyezzik
és a hidraulikat tehermentesitstik
miel6tt a gépet elhagynank.

10
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Beallitas

A Disc-Roller terepen torténé tizembe helyezésénél igen fontos, hogy a gép parhuzamos legyen a
fold felszinével. A profilhenger héatul, valamint a traktor tartjdk a gépet, ami az egyenletes
megmunkalashoz dontéen fontos.

Vonoérud

Fontos, hogy a fels6 fiiggesztérad (fliggesztett), vagy a
két beallitd csapszeg (A) a rudon (félig fliggesztett)
kifogastalanul legyen beéllitva.

A vonoszem magassaga: kb. 500 mm.

Tarcsak

A tarcsakat egy Master/Slave hidraulika rendszerrel lehet
felfelé- és lefelé beallitani. Fontos, hogy a tarcsdkat gyakran
mozgassuk teljesen felfelé, ezaltal a Master/Slave rendszer nulla
beallitasu lesz. A mélységbedllitas a skalan leolvashatd
(szabvany).

Ha elektromos mélységszabalyzot szereltek fel, az érzékel6t a
kivant mélységre kell beallitani.

Az elektromos rendszert a fiilkében 1€v6 kapcsolon torténd
kikapcsolassal tudjuk atvezérelni, ezaltal lehetséges, hogy a
tarcsakat az érzékeld mellett elmozgassuk. Ennek

kovetkeztében mélyebb megmunkalas lehetséges, adott esetben
forduldkon és kozlekedési utakon.
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Szélezo lemez

A Disc-Roller alapkivitelben szélez6 lemezzel van ellatva. A
sz€lez6 lemezt (1) azért allitjuk be, hogy a fold a munkaszélességen
belll maradjon.

A szélez6 lemeznek (1) egy kisse a fold felett kell haladnia, hogy a
fordulénal ne legyen gond.

A szélezd lemez (A) helyzetét ugy
allitsuk be, hogy az anyag a hatsé
tarcsa mellett mehessen el. Nagy
szalmatémegnél nagyobb szabad
teret kell biztositani.

Meélységiitkdz6 a
szélezo lemezhez

A szélezd ekéket (2) ugy kell beallitani,
hogy az anyag a hatso tarcsa altal kepzett
) ,bardzdaban” legyen visszarakva.

12
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Edge equipment from machine no. 341738

New edge equipment for Disc-
Roller.

The disc can be adjusted so that the
excavated soil is collected. Keep the
disc away from the ground to avoid
bending when turning.

The edge equipment can be adjusted
three places:

1. Loosen two bolts — move the
arm out/in.

2. Use the spindle — it raises and
lowers the disc. Loosen two
bolts — raise/lower by the
spindle and retighten the bolts.

3. Loosen one bolt — tilt the disc
more or less.




{’V'-I’OE-VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Tisztito szerkezet

A Disc-Rollert keményfémbdol késziilt tisztito
szerkezettel 1atjak el a tomitd henger gytirti kozott. A
tisztito szerkezet beallitasat naponta ellendrizziik, hogy
a sziikségtelen kopast megeldzziik.

%

Scraper from 2009 until machin no. 344861:

14



{’V';)E-VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Vezetolemez a talaj henger elotti visszavezetéséhez

A Disc-Rollert ellathatjuk visszavezetd lemezzel, ami a
tarcsak altal kiemelt foldet a henger elétt visszavezeti.

A szerkezetet egy csap kihuzéasaval minden korilménynek
megfeleléen 5 cm-es  1épcsokben  magassagban
szabalyozhato.

A szerkezet a csapszeg és a csavrok eltavolitasa utan
leszerelhetd.

Nyomlazitd (csak a félig filggesztett gépekhez szallithatd)

A félig fliggesztett Disc-Rollert nyomlazitdval lehet ellatni,
ami a traktor kerekek altal dsszetomoritett foldet fellazitja,
ami a fold egyontetli megmunkaldsat garantalja.

A szerkezet egy csapnak a leszerelésével fokozatokban,
magassagban allithato.

A szerkezet a csapszegek és a csavarok eltavolitasa utan
leszerelhetd.

15



{’VFE—VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Karbantartas és kezelés

A. A tarcsakon lévo agyakat ugy Kell lezsirozni, hogy a zsir az agy tomitésén megjelenjen.

Minden 30 Uzemora utan zsirral ismételten kenjuk le. Ha a gép nehéz koriilmények kozott
(sok por) kozlekedik, stiribben kell megzsirozni.

A tarcsakon 1évo agyakat lemosas elott kell
Fontos: lekenni. Ez megakadalyozza a viznek a
csapagyba torténd bejutasat.

A munkahenger rudazatat zsirral kenjik.

B. Mintegy 10 lizemora utan a kerékanyakat, golydscsapagyakat és iitk6zo gytriiket utan kell
fesziteni. Tomloket, szerelvényeket és hengereket az esetleges tomitetlenség tekintetében
ellendrizni kell és utan kell fesziteni.

C. Minden 10 lizemora utan a mozgatorészeket a miiveldomezokben, valamint a
henger és kerékfelfliggesztésen talalhatd kenési helyeket le kell kenni.

D. A szezon utdn a gépet le kell kenni és le kell tisztitani.

A hidraulika rendszert Hydro Texaco
Fontos: HD 32 tipusu olajjal toltotték fel.

16



SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Alkatrész katalogus

Vonorud (féligfluggesztett)

Pos. Item no. Designation 40m | 50m
1 30931000 | Main frame - drawbar until february 2010 1 1
la | 630931000 | Main frame - drawbar after february 2010 1 1
2 | 630931035 | Front drawbar (turnable) until february 2010 1 1
2a | 630757028 | Front drawbar (turnable) after february 2010 1 1
3 | 630931037 | Front drawbar (riged) until february 2010 1 1
3a | 630757013 | Front drawbar (riged) after february 2010 1 1
4 | 690103130 | Bolt M16x70 10.9 6 6
5 |690113008 | Self-locking nut M16 6 6

17
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Pos. Item no. Designation 40m | 50m
6 | 690117013 | Facet plate @16 12 12
7 | 630771200 | Parking device f/hose on drawbar 1 1
8 | 690103075 | Bolt M10x25 2 2
9 | 690210210 | Tube-support double @14/@14 4 4
10 | 690210211 | Top plate f/double tube-support 2 2
11 | 690103054 | Bolt M8x40 2 2
12 | 630931026 | Cylinder 80/40x155 w/ stop bracket 1 1
12e | 690200138 | Gasket set 80/40 1 1
13 | 69435250G | Pin @35 L=250 1 1
14 | 630532600 | Lock bush f/pin head 1 1
15 | 690101101 | Bolt M12x25 1 1
16 | 630931030 | Depth stop f/drawbar 1 1
17 | 690103763 | Bolt M24 x 80 (set screw) 2 2
18 0261425 | Nut M24 2 2
19 | 690136029 | Lubricating nipple M8 4 4
20 | 690141211 | Towing eye (turnable) 1 1
21 | 690105003 | Towing eye (fixed) 1 1
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Gerendely

Pos. Item no. Designation 40m | 50m
1 | 630932000 | Housing f/centre section 1 1
2 | 690200200 | Cylinder 80/40x280 4 4
2e | 690200138 | Gasket set 80/40 4 4
3 | 69430145G | Pin @30 L=145 2 2
4 | 630532600 | Lock bush f/pin head 8 8
5 | 690101101 | Bolt M12x25 8 8
6 |69430212G | Pin @30 L=212 2 2
7 | 69537129B | Pin for lift arm @37 L=129 (Cat. II) 2 2
8 | 69532100J | Pin for top link @32 L=100 (Cat. I1) 1 1
9 | 690134004 | Ring pin @10 3 3
10 | 690210210 | Support-tube double @14/@14 4 4
11 | 690210211 | Top plate f/double support-tube 2 2
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Pos. Item no. Designation Om | 50m
12 | 690103054 | Bolt M8x40 2 2
13 | 69435202G | Pin @35 L=202 2 2
14 | 69435258G | Pin @35 L=258 2 2
15 | 690103186 | Bolt M20x100 (set screw) 4 4
16 | 690112009 | Nut M20 8 8
17 | 690200170 | Cylinder 40/25x80 1 1
17a | 690200175 | Gasket set 40/25 1 1
18 | 690103130 | Bolt M16x70 2 2
19 | 690113008 | Self-locking nut M16 2 2
20 | 630922160 | Locking claw (right) 1 1
21 | 630922161 | Locking claw (left) 1 1
22 | 690136029 | Lubricating nipple M8 10 10
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Gumizas (féligfluggeszetett)

Pos. Item no. Designation 40m | 50m
1 | 630935000 | Wheel frame 1 1
2 | 69435220G | Pin @35 L=220 2 2
3 | 630532600 | Lock bush f/pin head 4 4
4 | 690101101 | Bolt M12x25 4 4
5 | 690200085 | Cylinder 80/40x255 1 1
5e | 690200138 | Gasket set 80/40 1 1
6 |69430100G | Pin @30 L=100 2 2
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Pos. Item no. Designation Om | 50m
7 | 690142001 | Warning triangle SMW 1 1
8 | 690103014 | Bolt M5x20 2 2
9 | 690117002 | Facet plate @5 2 2
10 | 690113002 | Self-locking nut M5 2 2
11 | 690141335 | Wheel 400/60 x 15,5 - 14 PLY 2 2
12 | 690141025 | Hub 1700 kg 2 2
12 | 690141031 | Hub w/brake 2500 kg 2 2

12a | 690141039 | Hub bolt M18 x 1.5 x 49 12 12

12b | 690141055 | Hub nut M18 12 12

12f | 690141314 | Hub cap 262 2 2

12f | 690141033 | Hub cap 280 (hub w/brake) 2 2
13 | 630136029 | Lubricating nipple M8 2 2
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Oldalso mezok

Pos.

Item no.

Designation

3
o

3

630924000

Main frame - side section (right)

630924100

Main frame - side section (left)

630934000

Main frame - side section (right)

630934100

Main frame - side section (left)

69430100G

Pin @30 L=100

630532600

Lock bush f/pin head

690101101

Bolt M12x25

al bW |INDNIFP|IFP|FP|PF

690200640

Cylinder 85/30x155mm (right)

R o|lo|d|lO|lO|R | |©
Rrlo|lol|lRP|RP|lO|lO|©

(oAl
QD

690200641

Gasket set 85/30

a1

690200620

Cylinder 80/30x155 mm (left)

ol
)]

690200621

Gasket set 80/30

630949041

Repair kit of valve in the cylinder
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Pos. Item no. Designation Om | 50m
6 | 69530060F | Pin @30 L=58 2 2
7 | 690130134 | Roll pin @6x50 2 2
8 | 690115014 | Facet plate @30 2 2
9 |69430145G | Pin @30 L=145 2 2
10 | 690103172 | Bolt M20 x 200 8 8
11 | 690117005 | Facet plate @20 8 8
12 | 690113009 | Self-locking nut M20 8 8
13 | 630929111 | Bar in the rear (right) 1 0
13 | 630929114 | Bar in the rear (left) 1 0
13 | 630939111 | Bar in the rear (right) 0 1
13 | 630939114 | Bar in the rear (left) 0 1
14 | 630929101 | Bar in front (right) 1 0
14 | 630929104 | Bar in front (left) 1 0
14 | 630939101 | Bar in front (right) 0 1
14 | 630939104 | Bar in front (left) 0 1
15 | 630929130 | BK-tube @30x5 L=148 8 8
16 | 630949078 | Bush L=20 16 16
17 | 630949077 | Bar: parallel movement of bars 8 8
18 | 69525061F | Pin @25 L=58 8 8
19 | 690117021 | Facet plate @27 8 8
20 | 630933260 | Scale f/depth control 1 1
21 | 690101079 | Bolt M10x25 2 2
22 | 690113005 | Self-locking nut M10 4 4
23 | 690117012 | Facet plate @10 4 4
24 | 630933264 | Pointer for depth control 1 1
25 | 690110020 | U-bolt M10x70x70x70 1 1
26 | 690109200 | Plastic plug 60x60 8 8
27 | 690136029 | Lubricating nipple M8 12 12
28 | 690130132 | Roll pin @6x40 8 8
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Efir';)E-VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Tarcsak

25
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Pos. | Item no. Designation 40m | 50m
1 | 630949022 | Complete disc (left) (front bar)
1 | 630949012 | Complete disc (right)(rear bar)
2 | 630949026 | Carrier arm (left) 15 19
2 | 630949016 | Carrier arm (right) 15 19
3 | 630949046 | Clamping plate for carrier arm 30 38
4 | 690103091 | Bolt M12x45 10.9 120 152
5 ]690117014 | Facet plate @12 120 152
6 | 690113013 | Self-locking nut M12 (all-metal) 120 152
7 | 690210710 | Rubber cord @35 L=205 120 152
8 | 630949025 | Complete Carrier arm (left) (front bar) 15 19
8 | 630949015 | Complete Carrier arm (right) (rear bar) 15 19
9 |690117012 | Facet plate @10 180 228
10 | 690113005 | Self-locking nut M10 180 228
11 | 690153508 tIZ))Ollst(;)(scalloped @508 x 4mm w/6 holes and flat centre incl. 30 38
12 | 690101210 | Bolt M10x30 (carrier bolt) 180 228
13 | 630949035 | Repair outfit (with hub)
13 | 630949032 | Repair outfit (with hub) from machine number 344472
14 | 690140910 | O-Ring 80 x 3
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SHE-VA _+u

Tomoritd hengerek

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Pos. | Item no. Designation 40m | 50m
1 | 678601935 | Axle 1935mm 2 0
1 | 678602435 | Axle 2435mm
2 | 690150037 | V-profile ring, triple, 3600mm/ @60 mm 4 4
3 | 690150036 | V-profile ring, single, @600mm/ @60 mm 20 28
4 | 690150058 | T-profile ring, triple, @600mm/ @60 mm 4 4
5 ]690150056 | T-profile ring, single, @600mm/ @60 mm 20 28
6 | 671040400 | Stop ring w/bolts 860 2 2
7 | 690140808 | Ball bearing UCF 312, 860, w/4 holes 4 4
8 | 690103147 | Bolt M20x65 16 16
9 ]690117005 | Facet plate @20 32 32
10 | 690113009 | Self-locking nut M20 16 16
11 | 690117101 | Shim @80x60,5x1mm
12 | 690117102 | Shim @80x60,5x2mm
13 | 690117103 | Shim @80x60,5x5mm
14 | 630926301 | Solid V-profil roller 1935mm 2
14 1160479 | Solid V-profil roller 1935mm from machine:. 344861 2
14 | 630936300 | Solid V-profil roller 2435mm 2
14 1160468 | Solid V-profil roller 2435mm from machine:. 344861 2
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Tisztito egyséq

Pos. | Item no. Designation 40m | 50m
1 | 630928550 | Scraper bar w/bracket 2 0
1 | 630928550 | Scraper bar w/bracket (right) ~ From machine no. 336262 1 0
1 | 630928560 | Scraper bar w/bracket (left) From machine no. 336262 1 0
1 | 630938550 | Scraper bar w/bracket 0 2
1 | 630938550 | Scraper bar w/bracket (right) ~ From machine no. 336262 0 1
1 | 630938560 | Scraper bar w/bracket (left) From machine no. 336262 0 1
1 | 630938589 | Scraper bar w/bracket (right) ~ From machine no. 344861 1
1 | 630938587 | Scraper bar w/bracket (left) From machine no. 344861 1
1 | 630938579 | Scraper bar w/bracket (right)  From machine no. 344861 1
1 | 630938578 | Scraper bar w/bracket (left) From machine no. 344861 1
2 | 630938525 | Scraper f/\V-profile ring and T-profile ring (long) 27 35
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Pos. | Item no. Designation 40m | 50m
Scraper f/V-profile ring and
2| 630938523 T-profile ring (long) From machine no. 336262 27 3
> | 630938520 Scraper f/V-profile ring, twisted From machine no. 97 35
344861
3 | 630938527 | Scraper f/\V/-profile ring and T-profile ring (short) 4 4
Scraper f/V-profile ring and
3 | 630938524 T-profile ring (short) From machine no. 336262 4 4
4 1690152030 | Clamp 31 39
4 | 630938522 | Clamp From machine no. 336262 31 39
5 |690103098 | Bolt M12x110 31 39
5 | 690103086 | Bolt M12x90 From machine no. 336262 31 39
6 | 690117014 | Facet plate @12 31 39
7 | 690113006 | Self-locking nut M12 31 39
8 | 690110106 | U-Bolt M16x200x100x200 8 8
9 1690117013 | Facet plate @16 16 16
10 | 690113008 | Self-locking nut M16 16 16
11 | 690938526 | Scraper f/ solid \VV-profile roller 27 35
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Scraper from 2009 until machine. 344861

Pos. | Varenr. Betegnelse 40m | 50m
1 | 630928565 | Scraper bar w/bracket (left) 1 0
1 | 630928555 | Scraper bar w/bracket (right) 1 0
1 | 630938565 | Scraper bar w/bracket (left) 0 1
1 | 630938555 | Scraper bar w/bracket (right) 0 1
2 | 630938505 | Single scraper 2009 2 2
3 | 630938506 | Double scraper 2009 14 18
4 | 690110025 | U-Bolt M10 50x70x50 30 38
5 | 630938507 | Clamp for scraper 2009 30 38
6 | 690117012 | Facet plate @10 60 76
7 1690113005 | Self-locking nut M10 60 76
8 | 690110106 | U-bolt M16x200x100x200 8 8
9 | 690117013 | Facet plate @16 16 16
10 | 690113008 | Self locking nut M16 16 16
11 | 690109203 | Plast stopper 70x50x2 4 4
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g’\l‘;’E—VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Szélezo6 lemez

Pos. | Item no. Designation 40m | 50m
1 | 630933275 | Bracket f/edge equipment 1 1
2 | 690110103 | U-Bolt M16x100x150x100 2 2
3 | 690117013 | Facet plate @16 12 12
4 | 690113008 | Self-locking nut M16 4 4
5 |690103171 | Bolt M20x130 1 1
6 | 690117005 | Facet plate @20 2 2
7 | 690113009 | Self-locking nut M20 1 1
8 | 69525097J | Pin f/top link @25 L=97 1 1
9 | 690134004 | Ring pin 210 1 1
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Pos. | Item no. Designation 40m | 50m
10 |cavsazzry | Comesina ke cooment ) vemtt 1|
11 | 630933298 | Depth adjusting device 1 1
12 | 690130161 | Roll pin @8x40 1 1
13 | 690101079 | Bolt M10x25 2 2
14 | 690103172 | Bolt M20x200 1 1
15 | 630929130 | Tube @30 L=148 1 1
16 | 630933285 Arm fledge IOIougTFrom machine no. 335893) th)a:/?/ mggg: ! !
690103284 | Bolt M16x100 GI. model 1 1
690115008 | Washer @17 x 40 x 6mm Old model 1 1
690112005 | Nut M16 GI. model 1 1
17 | 690103124 | Bolt M16x 35 1 1
18 | 630933287 | Bar f/edge plough 1 1
19 | 690109202 | Plastic plug 4 4
20 | 633052200 | Clamp for tine 2 2
21 | 690103088 | Bolt M12x110 2 2
22 | 633052050 | Tine (10x80) 2 2
23 | 690113013 | Self-locking nut M12 (all-metal) 2 2
24 | 690117014 | Facet plate @12 6 6
25 | 690101220 | Bolt M12x45 (carrier bolt) 8 8
26 | 690113006 | Self-locking nut M12 8 8
27 | 630949430 | Bracket f/edge plough 1 1
28 | 630949440 | Edge plough 1 1
29 | 630949445 | Share f/edge plough 1 1
30 |690101210 | Bolt M10x30 (carrier bolt) 3 3
31 |690113005 | Self-locking nut M10 3 3
32 | 630949420 | Bracket f/edge plate 1 1
33 | 630949410 | Edge plate Old model 1 1
33 [ 630949412 | Edge plate  (From machine no. 335893)  New model 1 1
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Edge equipment from machin number 341738
Pos. Item no. Designation 40m 50m
630943094 Complete edge equipment

1 630943088 Mounted holder 1 1

2 630943090 Mounted element 1 1

3 630943095 Tube 30x5 L= 233 1 1

4 690103285 Bolt M20x280 8.8 1 1

5 690117005 Facet plate @20 2 2

6 690113009 Self-locking nut M20 1 1

7 690110103 U-bolt M16x100x150x100 2 2

8 690117013 Facet plate@16 5 5

33



SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Pos. Item no. Designation Om 5,0m
9 690113008 Self-locking nut M16 4 4
10 630943099 Mounted spindle cross 1 1
11 630943102 Mounted tine holder/spindle 1 1
12 630943109 Adjusting bolt 1 1
13 633052050 Springboard tine 80x10mm - long 1 1
14 633052200 Clamp for Spring-Board tine 1 1
15 690103098 Bolt M12x110 10.9 1 1
16 690117014 Facet plate @12 6 6
17 690113006 Self-locking nut M12 3 3
18 630943080 Mounted bracket 1 1
19 690103096 Bolt M12x50 8.8 2 2
20 690103117 Bolt M14x40 8.8 set-bolt 4 4
21 69525107J Pin 928 L=107 1 1
22 690134004 Ring pin @10 1 1
23 630949035 Hub 1 1
24 690153509 Disc, plain, 8508x4,0mm 1 1
25 690101210 Cariage bolt M10x30 8.8 6 6
26 690117012 Facet plate @10 6 6
27 690113005 Self-locking nut M10 6 6
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Alkatrész kataldgus — kiegészito felszerelések

Talaj visszavezeto lemez

Pos. Item no. Designation 40m | 50m

1 | 630928540 | Bar f/material damper guard 2 0
Bar f/material damper guard (left)

1 | 630938583 From machin no. 344861 .
Bar f/material damper guard right)

1 | 630938584 From machin no. 344861 .

1 | 630938540 | Bar f/material damper guard 0 2
Bar f/material damper guard right)

1 | 630938580 From machin no. 344861 .
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Pos. Item no. Designation 40m | 50m
1| aoaaasep | 2% Tt et grs (<) :
2 | 630928538 | Clamping plate f/material damper guard 2 0
2 | 630938538 | Clamping plate f/material damper guard 0 2
3 | 630928528 | Rubber mat L= 1980 2 0
3 | 630938528 | Rubber mat L= 2480 0 2
4 | 690103054 | Bolt M8x40 16 20
5 | 690117004 | Facet plate @8 32 40
6 | 690113004 | Self-locking nut M8 16 20
7 | 690103096 | Bolt M12x50 8 8
8 | 690117014 | Facet plate @12 16 16
9 | 690113006 | Self-locking nut M12

10 | 69512040K | Pin @12,5 L=40 4 4
11 | 690134000 | Locking ring 30 x @3

12 | 630938545 | Suspension f/material damper guard

13 | 690103295 | Bolt M16x260 16 16
14 | 690117013 | Facet plate @16 32 32
15 | 690113008 | Self-locking nut M16 16 16
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Spring-Board (bal) 4,0 — 5,0m

37



SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Pos Item no. Designation 4,0m 50m

1 | 633923000 | Bar (left) 1

1 | 633923001 | Bar (right) 1

1 | 635933001 | Bar (left) 1

1 | 635933000 | Bar (right) 1
2 | 633910020 | Horn 4 4
2 | caamionao | o e o i vhes o |
3 | 633921100 | Mounting bar (right) 1

3 | 633921101 | Mounting bar (left) 1

3 | 635931000 | Mounting bar (right) 1
3 | 635931001 | Mounting bar (left) 1
4 | 690110103 | U-bolt M16x100x150x100 4 4
5 | 690117013 | Facet plate @16 8 8
6 | 690113008 | Self-locking nut M16 8 8
7 | 690103170 | Bolt M20x110 4 4
8 | 690103178 | Bolt M20x220 4 4
9 | 690117005 | Facet plate @20 8 8
10 | 690113009 | Self-locking nut M20 8 8
11 | 69525087F | Pin @25 L=87 4 4
12 | 690134001 | Ring pin @4,5 6 6
13 | 633052200 | Clamp for tine 16 20
14 | 633052050 | Tine (10x80) 16 20
15 | 690103098 | Bolt M12x110 10.9 16 20
16 | 690117014 | Facet plate @12 16 20
17 | 690113006 | Self-locking nut M12 16 20
18 | 633052150 | Slicing plates point incl. bolts 16 20
19 | 633052100 | Tine point (8x150) incl. bolts 16 20
20 | 633052250 | Edge equipment (left) 1 1
20 | 633052255 | Edge equipment (right) 1 1
21 | 690134000 | Locking ring @30x3 32 40
22 | 633055500 | Tine bracket f/transverse locking system 16 20
23 | 69512040K | Pin @12,5x40 32 40
24 | 633055710 | Locking bar f/transverse locking system (long) 14 18
25 | 633055700 | Locking bar f/transverse locking system (short) 4 4
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Pos Item no. Designation 4,0m 50m
26 | 690200160 | Cylinder 50/30x155 2 2
26a | 690200046 | Gasket set 50/30
27 | 690207901 | Restrictor 1 mm 4 4
28 | 690203006 | Fitting, 90angle, 10x3/8” BSP 4 4
29 | 69520046D | Pin @20 L=46 2 2
30 | 691372020 | Seeger circlip ring @20 4 4
31 | 690115010 | Washer @20/@28 x 1mm 4 4
32 | 69520087F | Pin @20 L=87 2 2
33 | 690210210 | Tube-support double @14/@14 4 4
34 | 690210211 | Top plate f/double tube-support 2 2
35 | 690103054 | Bolt M8x40 2 2
36 | 690201053 | Hydraulic hose 1260 mm 4™ st/st 2 2
37 | 690201018 | Hydraulic hose 1460 mm 4" st/st 2 2
38 | 690201029 | Hydraulic hose 4300 mm %4 st/st 2 2
39 | 690203015 | Fitting, T10 2 2
40 | 690203003 | Fitting, straight 10-1/2”” BSP 2 2
41 | 690203001 | Quick coupling, male E402 2" 2 2
42 | 633052000 | Tine w/flat tine point (complete)
43 | 633052025 | Tine wislicing plates point (complete)
44 | 633055510 | Tine bracket f/transverse locking system (complete)
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27-04-2023

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

SHE-VA _+u

Elektromos mélységhatarolas a tarcsakhoz
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Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Pos. Item no. Designation Om | 50m
1 | 630932034 | Clamping plate f/el. depth stop 1 1
2 | 630932035 | Bracket f/connection box on el. depth stop 1 1
3 690103095 | Bolt M12x60 2 2
4 |690117014 | Facet plate @12 2 2
5 | 690113006 | Self-locking nut M12 2 2
6 | 690209455 | Valve block 4B 10/2 1/2" 1 1
7 1690209465 | Magnet coil 12vDC 20W 1 1
8 |690209030 | Plug f/solenoid valve DIN 43650 1 1
9 ]690209440 | Cable 2x0,75 mm? L =0,32m 1 1
10 | 690209460 | Valve 10 NO 1 1
11 | 690209490 | Connecting box 80x80x50 1 1
12 | 690209450 | Relay 12V/30A 1 1
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Pos. Item no. Designation Om | 50m
13 | 630941061 | Clamping plate f/valve block 1 1
14 | 690103042 | Bolt M6x60 2 2
15 | 690117003 | Facet plate @6 2 2
16 | 690113003 | Self-locking nut M6 2 2
17 | 690209440 | Cable 2x0,75 mm? L=4,5m 1 1
18 | 690209486 | Connecting box 72x50x41 1 1
19 | 690209480 | Switch 0-1 (red) @12 hole mounting 1 1
20 | 690209475 | Connector PG11 w/nut 2 2
21 | 690209470 | Stik 2 pol +/- 12V 1 1
22 | 690209440 | Cable 2x0,75 mm? L=1,0m 1 1
23 | 690210720 | Velcro band L=65 mm 1 1
24 | 630949133 | Bracket f/ scale/inductive sensor 1 1
25 | 690111080 | Thumbscrew M8x20 1 1
26 | 690103049 | Bolt M8x25 2 2
27 | 690117004 | Facet plate &8 2 2
28 | 690209435 | Scale f/ inductive sensor on el. depth stop 1 1
29 | 690209445 | Inductive sensor with 1.8m cable 1 1
30 | 630939131 | Sensor activator f/ inductive sensor 1 1
31 | 630939133 | Clamping plate f/ sensor activator 1 1
32 | 690103057 | Bolt M8x50 2 2
33 | 690117004 | Facet plate &8 4 4
34 | 690113004 | Self-locking nut M8 2 2
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Vilagitas

Pos. Item no. Designation 40m | 50m
1 | 630930100 | Light bar 1 1
2 | 690110101 | U-bolt M16x100x100x100 1 1
3 |690113008 | Self-locking nut M16 2 2
4 1690117013 | Facet plate @16 2 2
5 | 690103025 | Bolt M6x20 4 4
6 | 690117003 | Facet plate @6 8 8
7 | 690113003 | Self-locking nut M6 4 4
8 | 690160010 | Light box (left) 1 1
8 | 690160011 | Light box (right) 1 1
9 ]690160030 | Rear light (complete) 2 2
10 | 690160031 | Glass f/rear light 2 2
11 | 690160032 | Bulb f/flasher 12V 1x21W — BA15s 2 2
12 | 690160033 | Bulb f/rear- and stoplight 12V 1x21/5W — BAY 15d 2 2
13 | 690103014 | Bolt M5x20 4 4
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Pos. Item no. Designation Om | 50m
14 | 690113003 | Self-locking nut M5 4 4
15 | 690160041 | Reflex (white) w/screwed pin and nut 2 2
16 | 690160040 | Reflex (red) w/holes 2 2
17 | 690160042 | Reflex (yellow) w/screwed pin and nut 2 2
18 | 690160060 | Marking lights (left + right) 2 2
19 | 690160065 | Glass f/marking lights (white) 2 2
20 | 690160066 | Glass f/marking lights (red) 2 2
21 | 690160067 | Bulb f/marking lights 12V 10W — BA 15 s 2 2
22 | 690210100 | Screw M5x16 4 4
23 | 690113002 | Self-locking nut M5 4 4
24 | 690117002 | Facet plate @5 8 8
25 |690160080 | Cabel 5 x 1 mm? L=20m 2 2
26 | 690209492 | Connecting box 105x105x60 1 1
27 | 690209475 | Male connector PG11 w/nut 3 3
28 | 690160080 | Cabel 5 x 1 mm? L=6,0m 1 1
29 | 690160070 | Plug 7-poles DIN 72 577 — 1SO 1724 1 1
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Hidraulikus fék
] = %":\
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L] , L
4 3
u=
'Rﬂ\ 5
6

7

| g .

S 9

Pos. Item no. Designation 40m | 50m

1 See pos. 12, page 20 2 0
1 See pos. 12, page 20 0 2
2 | 690203006 | Fitting, 90angle 10-3/8” BSP 2 2
3 Hydraulic hose xxxx mm %4 st/st 1 1
4 Hydraulic hose xxxx mm %4” st/st 1 1
5 | 690203016 | Fitting, 90angle 10mm 2 2
6 | 690203015 | Fitting, T10 1 1
7 Hydraulic hose xxxx mm Y4 st/st 1 1
8 | 690203003 | Fitting, straight 10-1/2” BSP 2 2
9 | 690203001 | Quick coupling, male E402 '%” 2 2
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{’V'-I’OE-VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Légfek
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Pos. | Item no. Designation . w/nylon tube w/rubber hose
/ membrane cyl. | f/membrane cyl.
1 | 690190001 | Membrane cylinder 16” 2 2
2 | 690190070 | Hose fitting M16x1.5 w/ @12 0 2
3 | 690190005 | Test fitting, straight M16x1.5 2 2
4 | 690208102 | Bonded seal PP 45-12 1 3
5 | 690190010 | Mounting set, short U-bracket 2 2
6 | 690202930 | Fitting, straight M16x1.5, @15 hose 2 0
7 | 690190015 | Relay valve M22x1.5 1 1
8 | 690202941 | Fitting, straight M22x1.5, @15 hose 6 4
9 | 690202940 | Fitting, straight M22x1.5, @10 hose 2 2
10 | 690190080 | Nylon tube @10x1mm 1 1
11 | 690190085 | Nylon tube @15x1.5mm 4 2
12 | 690190105 | Hose @14.5x5mm 2 4
13 | 690190073 | Hose fitting M22x1.5, w/@12 4 6
14 | 690190090 | Support bushing f/tube @10x1.5mm 2 2
15 | 690190095 | Support bushing f/tube @15x1.5mm 8 4
16 | 690190020 | Brake power regulator M22x1.5 1 1
17 | 690190025 | Trailer air brake valve M22x1.5 1 1
18 | 690190026 | Plug 2 2
19 | 690190035 | Relief valve 1 1
20 | 690203420 | Fitting, straight M16x1.5+M22x1.5 1 1
21 | 690190040 | Filter M22x1.5 2 2
22 | 690190045 | Hose coupling M22x1.5 (red) 1 1
23 | 690190046 | Hose coupling M22x1.5 (yellow) 1 1
24 | 690190030 | V-fitting M22x1.5 1 1
25 | 690190050 | Air receiver 40 | 1 1
26 | 690190051 | Drainage valve 1 1
27 | 690190052 | Suspension for air receiver 2 2
28 | 690190060 | Pressure ring M22x1.5 15 15
29 | 690190065 | O-ring M22x1.5 15 15
30 | 690109305 | Hose clamp 15-24 mm 4 8
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Nyomlazitd

CSAK a feéligfuiggesztett gépekhez

QQQQQQQQQQQQQ

Pos. Item no. Designation Om | 50m
1 | 630919015 | Bracket for tine support (right) 1 1
1 | 630919005 | Bracket for tine support (left) 1 1
2 | 630919016 | Mounting plate 4 4
3 | 690103195 | Bolt M16x200 8 8
4 | 690117013 | Facet plate @16 8 8
5 1690113008 | Self-locking nut M16 8 8
6 | 690109200 | Plastic plug 60x60 4 4
7 1690152045 | Spring bolt M20x85 6 6
8 690113009 | Self-locking nut M20 6 6
9 | 69516074J | Pin @16 L=74 6 6
10 | 690134001 | Ring pin @4.5 6 6
11 | 690152042 | Tine eradicator 6 6
12 | 690152044 | Tine eradicator point 6 6
13 | 690101625 | Bolt M10x70 (plough bolt) 12 12
14 | 690113005 | Self-locking nut M10 12 12
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27-04-2023

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

SHE-VA _+u

Supporting wheel (model for Spring-Board)

from machin no.: 344861
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SHE-VA

HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Pos. Item no. Designation 4.0m | 5.0m

1 0395650 Wheel 300/65x12, Complete 2 2
2 630910723 | Rear bracket, left supporting wheel 1 1
3 630910752 | Rear bracket, right supporting wheel 1 1
4 630910719 | Wheel assembly f/Spring-Board 2 2
5 630910729 | Wheel suspension 2 2
6 675101001 | Complete spindle 2 2
7 633910030 | Spring-Board horn f/ supporting wheel 2 2
8 | 630910750 ?-316/94-140 - Hub lenght 320mm - M20 2 2
8a 0395271 Hub bolt M16 x 1,5 x 50 10 10
8b 0395291 Hub nut M16 x 1,5 R19 10 10
9 69435355G | Pin @35 L=355 2 2
10 630532600 | Lock bush for pin head f/M12 bolt 2 2
11 690101101 | Bolt M12x25 8.8 2 2
12 69450230G | Pin @50 L=230 2 2
13 690103124 | Bolt M16x35 8.8 2 2
14 630532700 | Lock bush for pin head f/M16 bolt 2 2
15 690103286 | Bolt M20x420 8.8 2 2
16 690117005 | Facet plate @20 24 24
17 690113009 | Self-locking nut M20 10 10
18 690103159 | Bolt M20x120 8.8 4 4
19 690103002 | Hexagon bolt M20x240 12.9

20 690103163 | Bolt M20x150 8.8 2 2
21 690110103 | U-bolt M16x100x150x100 6 6
22 690117013 | Facet disc @16 12 12
23 690113008 | Self-locking nut M16 12 12
24 690140710 | Bearing bush @50/55 L=50 4 4
25 690140716 | Bearing bush @35/39 L=50 4 4
26 690140712 | Sliding washer @52/@78x2 4 4
27 690136001 | Lubrication nipple M6, 4 4
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Efir';)E-VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Supporting wheel (model without Spring-Board)

from machin no.: 344861
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SHE-VA

HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Pos. Item no. Designation 40m | 5.0m

1 0395650 Wheel 300/65x12, Complete 2 2
2 630910723 | Rear bracket, left supporting wheel 1 1
3 630910752 | Rear bracket, right supporting wheel 1 1
4 630910732 | Wheel assembly 2 2
5 630910729 | Wheel suspension 2 2
6 675101001 | Complete spindle 2 2
7 630910745 | Suspension for spindle 2 2
8 | 630910750 5H-llj\216/94-140 - Hub lenght 320mm - M20 2 2
8a 0395271 Hub bolt M16 x 1,5 x 50 10 10
8b 0395291 Hub nut M16 x 1,5 R19 10 10
9 690103286 | Bolt M20x420 8.8 2 2
10 690117005 | Facet plate @20 24 24
11 690113009 | Self-locking nut M20 10 10
12 69435355G | Pin @35 L=355 2 2
13 630532600 | Lock bush for pin head f/M12 bolt 2 2
14 690101101 | Bolt M12x25 8.8 2 2
15 69450230G | Pin @50 L=230 2 2
16 630532700 | Lock bush for pin head f/M16 bolt 2 2
17 690103124 | Bolt M16x35 8.8 2 2
18 690103159 | Bolt M20x120 8.8 2 2
19 690103183 | Bolt M20x240 8.8 2 2
20 690103002 | Hexagon bolt M20x240 12.9 2 2
21 690103163 | Bolt M20x150 8.8 2 2
22 690136001 | Lubrication nipple M6, 4 4
23 690110103 | U-bolt M16x100x150x100 6 6
24 690117013 | Facet disc @16 12 12
25 690113008 | Self-locking nut M16 12 12
26 690140716 | Bearing bush @35/39 L=50 4 4
27 690140710 | Bearing bush @50/55 L=50
28 690140712 | Sliding washer @52/@78x2 4 4
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes)

27-04-2023

Alkatrész katalogus — hidraulika rendszer

Vonoérud és 0sszecsukd hidraulika munkahengerek

Pos.

Item no.

Designation

Number

690203006

Fitting, 90angle, 10-3,8”BSP

N

690203017

Fitting T12L, premounted w/O-ring

690201237

Hydraulikslange 2800mm 3/8” st/st

690201236

Hydraulikslange 3000mm 3/8” st/st

690201232

Hydraulikslange 3520mm 3/8” st/st

690201231

Hydraulikslange 3320mm 3/8” st/st

690203103

Fitting, straight, 12- 2”BSP

690203001

uick coupling, male E402 5”
Q pling,

O | o N || DWW |IDN|PF

See pos. 12, page 16

[EEN
o

See pos. 5, page 19

Rl (NN RPN
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{ir';)E-VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Osszecsukd munkahengerek hidraulikaja

I
ih
Cw

e
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SHE-VA _+u

Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Pos. | Item no. Designation Number
1 | 690203006 | Fitting, 90angle 10-3/8”BSP 8
2 | 690203120 | Fitting, T10L, premounted w/O-ring 6
3 ]690201009 | Hydraulic hose 355mm 1/4” st/st 2
4 1690201069 | Hydraulic hose 450mm 1/4” st/st 2
5 690201036 | Hydraulic hose 1590mm ¥4 st/st 1
6 | 690201016 | Hydraulic hose 1830mm ¥4 st/st 1
7 | 690203016 | Fitting 90angle10 mm 2
8 |690201042 | Hydraulic hose 500mm 1/4” st/st 1
9 |690201020 | Hydraulic hose 1625mm ¥4 st/st (Mounted models) 2
9 | 690201038 | Hydraulic hose 4000mm ¥4” st/st (Trailed models) 2
10 | 690201020 | Hydraulic hose 1625mm ¥4” st/st 1
11 | 690207215 | Sequential valve, adjustable 1
12 | 690203003 | Fitting, straight 10-1/2”BSP 4
13 | 690203001 | Quick coupling male E402 2" 2
14 See pos. 2, page 17 4
15 See pos. 17, page 18 1
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{’VFE—VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Tarcsa mélységallitas hidraulika rendszere

A —
Cado2] [ c

1
W%FJ

0
J

Elektromos mélységhatarolas nélkdil

L —©

MR lig=2

(D ufp -
:
& Q]EII:// ==

Elektromos mélységhatarolassal
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SHE-VA

HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Pos Item no Designation Withoutel. | With el.
' ' g depth stop | depth stop
1 690203001 | Quick coupling male E402 1/2” 2 2
2 690203003 | Fitting, straight, 10-1/2”BSP 2 4
3 690203006 | Fitting, 90angle, 10-3/8”BSP 4 4
4 690201025 Hyd'rauhc hose 5640mm 1/4” st/st 2 1
(Trailed models)
Hydraulic hose 3140mm 1/4” st/st
4 690201022 (Mounted models) 2 L
Hydraulic hose 2500mm 1/4” st/st
S 690201033 (Mounted and trailed model) . !
Hydraulic hose 1625mm 1/4” st/st
6 690201020 (Mounted and trailed model) 0 !
7 690201029 Hyd_rauhc hose 4300mm 1/4” st/st 0 1
(Trailed models)
Hydraulic hose 1830mm 1/4” st/st
! 690201016 (Mounted models) 0 :
8 See pos. 5, page 21 1 1
9 See pos. 5, page 21 1 1
10 690209453 | Depth stop valve, electric (complete) 0 1
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{’VFE—VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Kapcsolasi rajzok

Elektromos mélyséqgszabalyozashoz

= Brown
= Brown
=8l

Supply

Load
Earth

=7 — 1
Brown + Brown +
Blue — ‘ ‘
L _ _

Brown
= ‘\“ -
} 3‘0 } Brown
I | | y
Blue i 85 86 ‘ Blac \3
} 8‘7 } B\‘ue
L,,,+,,,J
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Earth connection

HE-VA Hu Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023
Vilagitas
r—— - 1
) | ‘
White | oy Earth connection
| |
| I
Green } ® N } Right flasher
| I
Brown } N } Rear light
| |
| |
Red | f Stoplight
| I
L J
. White }
R Green ‘
L Yellov }
58R Brown }
o Red ‘
I
r—— - 1
e ‘ ‘
N Red i @ I } Stoplight
| |
Brown
} ® N } Rear light
. Yellow } [ } Left flasher
| |
White | }
| |
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'Er(r;"V)E-VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Hidraulika rendszer
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{’VFE—VA HU Disc-Roller 4,0 — 5,0 m (2-részes) 27-04-2023

Hidraulika a mélységszabalyozashoz

Hidraulika az elektromos mélységszabalyozashoz

X
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A gépek folyamatos fejlesztés alatt allnak.



